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湖北兴发化工集团股份有限公司 

关于部分董事、监事、高级管理人员增持公司股份的进展 

公 告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要内容提示： 

●增持计划内容：湖北兴发化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）

董事长李国璋先生、董事兼总经理舒龙先生、董事袁兵先生、董事兼常务副总

经理王杰先生、董事程亚利先生、副董事长胡坤裔先生、监事会主席王相森先

生、职工监事李美辉先生、监事龚军先生、职工监事谢娟女士、监事周相琼女

士、副总经理兼财务负责人王琛女士、副总经理杨铁军先生、副总经理刘畅女

士、副总经理赵勇先生、副总经理路明清先生、董事会秘书鲍伯颖先生、副总

经理张桥先生共计 18人拟自 2023年 10月 16日起 1个月内，以自有资金通过

上海证券交易所系统、以集中竞价交易方式增持公司股份，合计增持股份数量

不低于 60 万股（含）且不超过 80 万股（含），占公司目前总股本的

0.0540%-0.0720%。具体内容详见公司 2023年 10月 16日于上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《关于部分董事、监事、高级管理人员增持公司

股份计划的公告》（公告编号：临 2023-081）。 

●增持计划实施进展：2023年 10月 30日至 2023年 10月 31日，董事长



李国璋先生、董事兼总经理舒龙先生、董事袁兵先生、董事兼常务副总经理王

杰先生、董事程亚利先生、副董事长胡坤裔先生、监事会主席王相森先生、职

工监事李美辉先生、监事龚军先生、职工监事谢娟女士、监事周相琼女士、副

总经理兼财务负责人王琛女士、副总经理刘畅女士、副总经理赵勇先生、董事

会秘书鲍伯颖先生、副总经理张桥先生共计 16人通过上海证券交易所证券交

易系统以集中竞价方式累计增持公司股份 700,000 股，占目前公司总股本的

0.0630%，增持金额为 13,534,491元，本次增持计划尚未实施完毕。 

●相关风险提示：本次增持计划正在实施中，后续可能存在因资本市场情

况发生变化、增持所需资金未能及时到位等因素，导致增持计划无法达到预期

的风险。如增持计划实施过程中出现相关风险情形，公司将及时履行信息披露

义务。 

 

2023 年 10 月 31 日，公司收到部分董事、监事、高级管理人员增持公司

股份计划实施进展的告知函。现将相关情况公告如下： 

一、增持主体的基本情况 

（一）增持主体：公司董事长李国璋先生、董事兼总经理舒龙先生、董事

袁兵先生、董事兼常务副总经理王杰先生、董事程亚利先生、副董事长胡坤裔

先生、监事会主席王相森先生、职工监事李美辉先生、监事龚军先生、职工监

事谢娟女士、监事周相琼女士、副总经理兼财务负责人王琛女士、副总经理刘

畅女士、副总经理赵勇先生、董事会秘书鲍伯颖先生、副总经理张桥先生共计

16人。 

（二）相关增持主体持有公司股份情况 

本次增持计划实施前，上述 16 位增持主体合计持有公司股份 1,302,551

股，占公司总股本的 0.1171%，具体情况如下：  



序号 姓名 职务 本次增持前持有公

司股份数量（股） 

占公司总股本的

比例（%） 

1 李国璋 董事长 200,071 0.0180 

2 舒龙 董事、总经理 132,160 0.0119 

3 袁兵 董事 101,300 0.0091 

4 王杰 董事、常务副总经理 90,000 0.0081 

5 程亚利 董事 67,500 0.0061 

6 胡坤裔 副董事长 87,160 0.0078 

7 王相森 监事会主席 127,660 0.0115 

8 李美辉 职工监事 45,000 0.0040 

9 龚军 监事 45,000 0.0040 

10 谢娟 职工监事 28,200 0.0025 

11 周相琼 监事 20,000 0.0018 

12 王琛 副总经理、财务负责人 150,000 0.0135 

13 刘畅 副总经理 76,500 0.0069 

14 赵勇 副总经理 67,500 0.0061 

15 鲍伯颖 董事会秘书 40,500 0.0036 

16 张桥 副总经理 24,000 0.0022 

合计 1,302,551 0.1171 

（三）本次增持计划实施前 12个月内增持主体不存在已披露的增持计划，

前 6个月内不存在减持公司股份的情形。 

二、增持计划的主要内容 

本次增持计划的具体内容详见公司 2023年 10月 16日于上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露的《关于部分董事、监事、高级管理人员增持公

司股份计划的公告》（公告编号：临 2023-081）。 

三、增持计划的实施进展 

2023年 10月 30日至 2023年 10月 31日，部分增持主体已实施本次股份

增持计划，累计增持公司股份 700,000股，占目前公司总股本的 0.0630%，增

持金额为 13,534,491元，具体情况如下： 



序

号 
姓名 职务 

本次增持前 本次增

持数量

（股） 

本次增持金

额（元） 

本次增持后 

持股数量

（股） 

持股比

例（%） 

持股数量

（股） 

持股比

例（%） 

1 李国璋 董事长 200,071 0.0180 50,000 957,300 250,071 0.0225 

2 舒龙 
董事、总经

理 
132,160 0.0119 40,000 770,772 172,160 0.0155 

3 袁兵 董事 101,300 0.0091 50,000 978,900 151,300 0.0136 

4 王杰 
董事、常务

副总经理 
90,000 0.0081 50,000 966,715 140,000 0.0126 

5 程亚利 董事 67,500 0.0061 50,000 966,180 117,500 0.0106 

6 胡坤裔 副董事长 87,160 0.0078 40,000 773,818 127,160 0.0114 

7 王相森 监事会主席 127,660 0.0115 50,000 967,500 177,660 0.0160 

8 李美辉 职工监事 45,000 0.0040 40,000 774,800 85,000 0.0076 

9 龚军 监事 45,000 0.0040 30,000 580,800 75,000 0.0067 

10 谢娟 职工监事 28,200 0.0025 30,000 582,058 58,200 0.0052 

11 周相琼 监事 20,000 0.0018 30,000 581,700 50,000 0.0045 

12 王琛 
副总经理、

财务负责人 
150,000 0.0135 50,000 969,413 200,000 0.0180 

13 刘畅 副总经理 76,500 0.0069 50,000 968,365 126,500 0.0114 

14 赵勇 副总经理 67,500 0.0061 50,000 968,493 117,500 0.0106 

15 鲍伯颖 董事会秘书 40,500 0.0036 40,000 759,915 80,500 0.0072 

16 张桥 副总经理 24,000 0.0022 50,000 967,762 74,000 0.0067 

合计 1,302,551 0.1171 700,000 13,534,491 2,002,551 0.1801 

本次增持计划尚未实施完毕，增持主体将继续按照相关增持计划，在增持

计划实施时间内增持公司股份。 

四、增持计划实施的不确定性风险 

本次增持计划正在实施中，后续可能存在因资本市场情况发生变化、增持

所需资金未能及时到位等因素，导致增持计划无法达到预期的风险。如增持计

划实施过程中出现相关风险情形，公司将及时履行信息披露义务。 

五、其他说明 



（一）本次增持计划符合《证券法》《上市公司收购管理办法》《上海证券

交易所股票上市规则》等法律法规、部门规章及规范性文件的规定。 

（二）本次增持计划的实施不会影响公司上市地位，不会导致公司股权分

布不具备上市条件，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。 

（三）公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司收购管理

办法》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 8号——股份变动管理》

等相关规定，持续关注增持主体增持公司股份的有关情况，及时履行信息披露

义务。 

特此公告。 

 

 

 

 

湖北兴发化工集团股份有限公司 

                                         董事会 

                                     2023年 11月 1日 
 


